
BOUGE TON INDEX VALGARDE 9T
GOLF DE VALGARDE - 17.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / None, G38
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DI GIOVANNI, Timeo VALCROS 40,7 26 26 39,5

2 2 LEPAGE, Hugo LE FREGATE PROVENCE 52,6 28 28 47,6

3 3 GANTEAUME, Louis LE FREGATE PROVENCE 34,1 30 30 33,0

4 --- BARDIN, Alexandre VALCROS 42,9 31 31 42,2

5 --- MERLE, Hugo LE FREGATE PROVENCE 46,1 31 31 44,4

6 --- VERDIER, Gabriel VALGARDE 53,5 31 31 51,5

7 --- RANAIVO, Leo VALESCURE 41,4 33 33 40,9

8 --- HIRSCHAUER, Pierre LE FREGATE PROVENCE 52,1 33 33 49,5

9 --- LAMBLIN, Brieuc VALGARDE 43,6 33 33 43,1

10 --- MINI, Adriano VALGARDE 30,1 34 34 30,0

11 --- BLOND-CHAUMET, Noe VALCROS 43,6 34 34 43,6

12 --- GANTEAUME, Clement LE FREGATE PROVENCE 45,6 34 34 45,4

13 --- DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 30,4 34 34 30,2

14 --- VERDIER, Raphael VALGARDE 47,6 34 34 47,6

15 --- MOUREN, Lenny VALGARDE 38,4 35 35 37,8

16 --- PFLIMLIN, Antoine VALGARDE 38,0 37 37 38,4

17 --- FAUCOGNEY, Jazz GOLF UP 37,1 39 39 37,1

18 --- BOURGAU, Maxime GOLF UP 28,7 39 39 28,7

19 --- GUILLAUME, Gabriel LE FREGATE PROVENCE 32,4 40 40 33,4

20 --- MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 38,8 42 42 39,5

Dames | Score maximum - Net / Dames / None, F38
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HUIBAN, Alexie VALCROS 33,8 36 36 32,5

2 2 PIAZZA GIRARDO, Léa-Marie VALCROS 41,9 43 43 43,9

3 3 LEFRANCOIS, Manon VALGARDE 54,0 45 45 54,0

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / None, G38
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DI GIOVANNI, Timeo VALCROS 40,7 40 40 39,5

2 2 GANTEAUME, Louis LE FREGATE PROVENCE 34,1 45 45 33,0

3 3 BARDIN, Alexandre VALCROS 42,9 46 46 42,2

4 --- RANAIVO, Leo VALESCURE 41,4 47 47 40,9

5 --- DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 30,4 47 47 30,2

6 --- MOUREN, Lenny VALGARDE 38,4 47 47 37,8

7 --- MERLE, Hugo LE FREGATE PROVENCE 46,1 47 47 44,4

8 --- MINI, Adriano VALGARDE 30,1 48 48 30,0

9 --- LAMBLIN, Brieuc VALGARDE 43,6 48 48 43,1

10 --- LEPAGE, Hugo LE FREGATE PROVENCE 52,6 48 48 47,6

11 --- BLOND-CHAUMET, Noe VALCROS 43,6 49 49 43,6

12 --- GANTEAUME, Clement LE FREGATE PROVENCE 45,6 50 50 45,4

13 --- PFLIMLIN, Antoine VALGARDE 38,0 51 51 38,4

14 --- BOURGAU, Maxime GOLF UP 28,7 51 51 28,7

15 --- VERDIER, Gabriel VALGARDE 53,5 51 51 51,5

16 --- VERDIER, Raphael VALGARDE 47,6 51 51 47,6

17 --- HIRSCHAUER, Pierre LE FREGATE PROVENCE 52,1 52 52 49,5

18 --- GUILLAUME, Gabriel LE FREGATE PROVENCE 32,4 54 54 33,4

19 --- FAUCOGNEY, Jazz GOLF UP 37,1 55 55 37,1

20 --- MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 38,8 59 59 39,5

Dames | Stroke play - Brut / Dames / None, F38
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HUIBAN, Alexie VALCROS 33,8 51 51 32,5

2 2 PIAZZA GIRARDO, Léa-Marie VALCROS 41,9 57 57 43,9

3 3 LEFRANCOIS, Manon VALGARDE 54,0 65 65 54,0
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Total :  46 joueurs


